Задачи за повторување:

Прво ниво:
1. 34 526         547 235        247 943            312 590 

+ 25 173      + 139 320    + 494 189            146 353 

                                                              +473 457 

       98 574        784 237          832 451            765 000 

     - 23 153      - 331 119        - 548 373         - 471 537
2. Пресметај:

a) 8729 – 235 + 1614 =

б) 8729 – (235 + 1614)=
Второ ниво:

3. Определи ја разликата на броевите 7182 и 4291.

4. Збирот на броевите 193678 и 497013 намали го за разликата на броевите 519023 и 291788!

Трето ниво:

5. Во еден воз се возеле 90 000 патници. На првата станица се симнале 4781 патник, а се качиле 1932 патници. На втората станица се симнале 2911 патник, а се качиле 8 914 патници. Колку вкупно патници го продолжиле патувањето? 

6. Една фабрика за чевли произвела во текот на една година 78600 пара машки чевли. Женски чевли произвела 10058 пара помалку од машките. Колку пара чевли произвела таа година фабриката?

